

OPERAHOTELDES DE SONORA, S.A. DE C.V.
RFC:OSO081119SG8

Folio: 172392
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000000	NO	RENTA DE HABITACION	\$920.00	\$920.00	\$0.0

Subtotal:			\$920.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$147.20
Impuesto Sobre Hospedaje	Tasa	2	\$18.40
Total:			\$1,085.60

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,172392

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 83010
No. de Serificado SAT: 00001000000404598147

OPERAHOTELDES DE SONORA, S.A. DE C.V.
RFC:OSO081119SG8

Folio: 172391
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	NO	ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$275.00	\$275.00	\$0.0

Subtotal: \$275.00
IVA Tasa (0.16%) \$44.00
Total: \$319.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83010
Serie y Folio:	,172391	No. de Serificado SAT:	00001000000404598147

JUDICO LOS ARBOLITOS, S.A DE C.V.
RFC:JAR1106038RA

Folio: 111156
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	NO APLICA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$357.76	\$357.76	\$0.0

Subtotal: \$357.76
IVA Tasa (0.16%) \$57.24
Total: \$415.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83249
Serie y Folio:	HS,111156	No. de Serificado SAT:	00001000000404486074

Servicios Gastronómicos MASI S.A. de C.V.
RFC:SGM0910268SA

Folio: 9462
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Servicio	Consumo de servicio de Restaurante con fecha 23-09-2020 y folio 167798	\$510.06	\$510.06	\$0.0

Subtotal:			\$510.06
IVA	Tasa	(0.16%)	\$81.61
Total:			\$591.67

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83104
Serie y Folio:	A,9462	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

SAUL LOPEZ NAJERA

RFC:

Folio: 1044
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$71.29	\$71.29	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$11.00	\$11.00	\$0.0

Subtotal: \$82.29
IVA Tasa (0.16%) \$13.17
Total: \$95.46

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	07969
Serie y Folio:	C1E13,1044	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

JONATHAN FELIPE RAMIREZ GARCIA

RFC:

Folio: 54
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$140.39	\$140.39	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$11.34	\$11.34	\$0.0

Subtotal: \$151.73
IVA Tasa (0.16%) \$24.28
Total: \$176.01

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05219
Serie y Folio:	FOJGBS-I,54	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392117999943
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$4,950.00	\$4,950.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$29.00	\$29.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$1,089.00	\$1,089.00	\$0.0

Subtotal:			\$6,068.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$792.00
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$1,089.00
Total:			\$6,860.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392117999943	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441